
Larmassistans störningsjour
Om du t.ex. blir allvarligt störd av fest, annan grov störning eller oljud från grannen, om du känner dig
hotad eller rädd för att det är folk som lever rövare på taket eller på gården under natten (gäller kl 22-
06) så kan du ringa till Störningsjouren hos LarmAssistans: 08-340 740. 

Störningsjouren kostar pengar så använd dem med sunt förnuft - om du okynnesringer debiteras du
1.846 sek + moms, om du är grannen som stör debiteras du samma summa, och i övriga fall så står
föreningen för kostnaden (det vill säga, vi delar alla på den). OBS: Vid pågående brott, ring 112! 

Bästa medlemmar i BRF Hytten, 

Tack till alla som kom till föreningens årsstämma i tisdags, 
och tack för fortsatt visat förtroende! 
 
Nästa år kommer vi behöva ha flera informationsmöten och stämmor (t.ex. information kring
fasadprojektet och stämma för att återigen rösta om de uppdaterade stadgarna då det krävs två
stämmobeslut för ändring av dessa). Vi återkommer fortlöpande om när dessa kommer ske. 

Vi i styrelsen kommer också försöka synas mer om så önskas, och kanske kan ni medlemmar starta
upp arbetsgrupper där ni kan komma med förbättringsförslag gällande t.ex. god grannsamverkan,
hur vi ska använda oss av Boappa på bästa sätt, parkeringsfrågor, hur vi kan känna oss tryggare i vår
förening m.m? Vill ni att vi ska ha en grillträff i vår/sommar? Om ni har något annat förslag på trevligt
samkväm mottages det tacksamt! Då vi inte har någon given mötesplats att ses på numera så
kommer det kanske bli nödvändigt att ses i trevligare sammanhang när väder tillåter. Om intresse
finns skulle vi också kunna boka in tider där ni medlemmar kan komma ner till styrelserummet
(Radarvägen 15, 4e våningen) om mindre grupper för att säga hej och lära känna oss lite bättre.
Stämmor och informationsmöten kommer givetvis att hållas i hyrd lokal med plats åt alla.

Vi i styrelsen vill passa på att önska er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 

Om ni har frågor eller vill göra en felanmälan är det i första hand vår fastighetsförvaltare
Fastighetsägarna ni vänder er till (maila kundservice@fastighetsagarna.se / ring 08-617 76 00). För
akut felanmälan efter kontorstid, på helger och röda dagar, kontakta jouren på 08-657 6450. Om ni
vill maila oss i styrelsen direkt mailar ni till brfhytten2@gmail.com. Just nu över jul och nyår kan
svarstiderna vara lite längre än vanligt då även vi går på ledighet. 

Kontaktuppgifter som kan vara bra att ha under julledigheten:

HYTTNYTT
December 2023
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